ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

п. Вишневка
от 23 сентября 2019 г.                                                                                     № 23/3

«О регистрации депутатского объединения

политической партии «Единая Россия» в
 Степновском сельском Совете
IV созыва»1
     На основании ст.35.1. Федерального закона от 06.10.2003 г. № 13- ФЗ ( в ред. 21.07.2014 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявления  руководителя депутатского объединения «Единая Россия», Степновский сельский совет
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение(фракцию) политической партии «Единая Россия» в Степновском сельском Совете IV созыва в количестве 8 человек в следующем составе:

1. Божескова Людмила Вячеславовна

2. Гасанов Гариб Ветенханович

3. Гринько Татьяна Викторовна.

4. Долгополова Наталья Владимировна

5. Живолуп Ирина Владимировна

6. Тараканов Александр Юрьевич

7. Хасенова Гульшат Изымовна

8. Шуваев Андрей Николаевич.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского сельского поселения                                           А.Г. Егоров

Рег. № 30/2019 г.